Pedra Branca/CE, 26 de setembro de 2022.

Eud
SECRETARIO DE D '''I 'BANO E MEJO AMBIENTE

PlEEEI1UflA 0 F

PEDRA
BRANCA

20 17r2

TERMO DE HoMoLoGAcAo E ADJuDIcAcAo

0 gestor infra-assinado, no uso de suas atribuiçOes legais e, considerando haver a Comissäo
Permanente de Licitaçâo cumprido todas as exigencias do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre
cONTRATAçAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA FACHADA DO CEMITERIO DE
MINEROLANDIA NO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCAICE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitacao, na modalidade
TOMADA DE PREOS NO 01612022-TP, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislacão vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s):

VENCEDOR:
PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIOS LTDA, CNPJ NO 13.997.118/0001-88, pelo valor
global de.R$ 247.020,97 (Duzentos e Quarenta e Sete Mu, Vinte Reais e Noventa e Sete Centavos)

Divulgue-se.

Ao setor competente para as providências cab iveis.

e

Prefeltura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitlo eletrOnico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000